令和４年８月 12日

広島県空手道連盟加盟地区連盟

会長・理事長・事務局長殿

関係各位

広島県空手道連盟選手選考委員会

委員長 森田 眞吾

第７7回国民体育大会選手選考結果

及び

第 50回全日本空手道選手権大会選手選考結果について（ご報告）

拝啓

時下 皆様にはますますご清祥のことと，お慶び申しあげます。

さて，組手競技につきましては，8 月 11 日(木)，サンチェリー武道場にて，厳正な

る選考の結果，本連盟規約に基づき決定いたしました。

なお，形競技につきましては，７月２４日（日）広島県で行われました第７７回国民

体育大会中国ブロック大会（以下「中国ブロック大会」）にて選出されましたので，合

わせて下記の通りご報告致します。

敬具

記

１．第 77 回国民体育大会について

1）出場選手（組手競技の部）

1 少年男子 寺西 優太 (呉港高等学校３年)

2 少年女子 山本 茉歩 （呉港高等学校２年）

3 成年女子 橋本 歩実 （関西学院大学２年）

4 成年男子（軽量級） 江藤 良太 （近畿大学工学部４年）

5 成年男子（中量級） 橋本 達輝 (近畿大学工学部４年)

6 成年男子（重量級） 新井 蓮 (近畿大学工学部３年)

2）出場選手（形競技の部）

1 少年男子 上奥 稜馬 （近畿大学附属広島高等学校福山校３年）

2 少年女子 小池 蓮華 （広島県立安芸府中高等学校２年）

※中国ブロック大会で決定

3）監督およびコーチ

1 監督 車地 誠子（呉市保健所地域保健課）

2 コーチ 小池 淳二（広島常光福祉会）

3 コーチ 前田 一成（広島県警察）

２．第５０回全日本空手道選手権大会について

1) 出場選手（男子組手団体戦の部）・・・５人制（補欠２人）

江藤 良太 （近畿大学工学部４年）

盛田 悠星 （近畿大学工学部２年）

谷口 涼太 （近畿大学工学部４年）

橋本 達輝 （近畿大学工学部４年）

新井 蓮 （近畿大学工学部３年）

片岡 一心 （中京学院大学３年）

寺西 優太 (呉港高等学校３年)

2)出場選手（女子組手団体戦の部）・・・３人制（補欠１人）

田上 乙風 （京都産業大学４年）

下村 萌乃香（九州産業大学 1年）

若林 美海 （中京学院大学４年）

橋本 歩実 （関西学院大学２年）

3)出場選手（女子組手個人戦の部）

橋本 歩実 （関西学院大学２年）

4)監督およびコーチ

1 男子組手団体戦監督 前田 一成 (広島県警察）

2 女子組手団体戦監督 車地 誠子（呉市保健所地域保健課）

3 男子組手個人戦および女子組手個人戦監督

前田 一成 (広島県警察）

5)その他

男子組手個人戦の部（１名）は，選手選考委員会で国体終了後に決定する。

以上